AVISO DE SUSPENSÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
Processo Administrativo No. 087/2024

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,
fazendo uso de suas atribuições legais, torna público, a quem possa interessar
que decide por suspender SINE DIE o certame por tempo indeterminado em
razão de fatos supervenientes que envolvem o recebimento e a instalação de
mobiliários novos adquiridos, visto que a infraestrutura da rede de dados
(impressoras, microcomputadores, rede de dados, telefonia), ficarão
inacessíveis temporariamente até finalização dos trabalhos e reacomodação dos
Servidores. As novas datas serão definidas pela  nova administração desta Casa
de Leis a ser empossada no primeiro dia do ano de 2025 para que efetue uma
avaliação orçamentária do próximo exercício financeiro.

Santana de Parnaíba, 18 de dezembro de 2024

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
PRESIDENTE

		2024-12-18T17:04:30-0300
	VICENTE AUGUSTO DA COSTA:95643133849